

<i>Capturas de Especies</i>  <b>CANDAS</b>	Desde:	<b>1-Jul-2010</b>
	Hasta:	<b>31-Jul-2010</b>

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
LBE BOGAVANTE/BUGRE/LLUBRICANTE	122,55	3.439,40	28,07	20,12
CRE BUEY/ÑOCLA/NOCA/BOROÑON/MUECALO	49,30	371,70	7,54	2,17
CRG CAMBARO/CANGREJO	3,16	12,00	3,80	0,07
SCR CENTOLLO	68,50	906,70	13,24	5,30
SLO LANGOSTA	46,40	2.392,00	51,55	13,99
LIO NECORA/ANDARICA	15,50	232,50	15,00	1,36
PCB PERCEBE	66,20	1.155,00	17,45	6,76
SCY SANTIAGUIÑO/SANTIAGUIN/SANTIAGO	0,60	36,00	60,00	0,21
<b>SUBTOTAL CRUSTACEOS</b>	<b>372,21</b>	<b>8.545,30</b>		
SQC CALAMAR	0,80	14,40	18,00	0,08
RAZ MUERGO/NAVAJA/LONGUEIRON	30,72	627,70	20,43	3,67
<b>SUBTOTAL MOLUSCOS</b>	<b>31,52</b>	<b>642,10</b>		
ALB BONITO DEL NORTE/BONITO/ATUN/MONO	10,00	30,00	3,00	0,18
PAC BRECA/PICA	3,40	43,80	12,88	0,26
SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIEL	26,40	289,50	10,97	1,69
BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA	49,90	495,10	9,92	2,90
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	12,00	84,00	7,00	0,49
SBG DORADA	3,90	70,20	18,00	0,41
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	55,80	1.101,60	19,74	6,44
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	14,00	183,40	13,10	1,07
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	61,10	300,30	4,91	1,76
PLZ PLATIJA	5,10	102,00	20,00	0,60
MNZ RAPES/PIXINES	235,00	1.704,30	7,25	9,97
TUR RODABALLO/CLAVUDO	23,40	585,00	25,00	3,42
MUR SALMONETE DE ROCA	82,70	1.181,90	14,29	6,91
JOD SAN MARTIN	5,80	91,40	15,76	0,53
PIL SARDINA/PARROCHA	259,10	777,30	3,00	4,55
SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO	2,00	30,00	15,00	0,18
MZZ VARIOS	14,00	840,00	60,00	4,91
<b>SUBTOTAL PECES</b>	<b>863,60</b>	<b>7.909,80</b>		
<b>TOTALES...</b>	<b>1.267,33</b>	<b>17.097,20</b>		